[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 64/2013
Solicita informações referentes à implantação de lombadas na Rua Santa Quitéria, Avenida Bernardino de Lucca, Avenida Varanguera e Rodovia Lívio Tagliassachi.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recentemente foram implantadas lombadas na Rua Santa Quitéria, Avenida Bernardino de Lucca, Avenida Varanguera e na Rodovia Lívio Tagliassachi. Não obstante a importância da implantação dos referidos redutores de velocidade, é função precípua do Legislador a fiscalização dos atos do Poder Executivo o que justifica o presente Requerimento.
Posto isto, ALFREDO FERNANDES ESTRADA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Quais foram os valores pagos por cada lombada individualmente (especificando-as por localização)?
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 04 de março de 2013.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2013 - 17:11:11 01785/2013
/vtc